
 Zarządzenie Nr 1077/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 . 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady 

Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 

rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5795), zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań własnych o kwotę 

 

985.000,00 zł 

dział  750 Administracja publiczna 985.000,00 zł 

rozdział 75095 Pozostała działalność 985.000,00 zł 

paragraf 2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

985.000,00 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na realizację 

projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w 

rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”, na podstawie umowy  

o powierzenie grantu o numerze 476/2022 w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 

V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia.  

 

 

§ 2. 

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań własnych o kwotę 

 

985.000,00 zł 

dział  750 Administracja publiczna 985.000,00 zł 

rozdział 75095 Pozostała działalność 985.000,00 zł 

paragraf 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 985.000,00 zł 

− zwiększenie planu wydatków, zgodnie z postanowieniami  §1.  

 

§ 3. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 

zmianami wprowadzonymi § 1 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 

zmianami wprowadzonymi § 2 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021  poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981 i 2270 



3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022, w tym  

z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 1077/2022

Burmistrza Łobza z dnia 28.02.2022 r.

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

Rozdział Kwota (zł)

985 000,00

zadania własne

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Łobez na rok 2022

75095 985 000,00

985 000,00

985 000,00

Razem: 985 000,00



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 1077/2022

Burmistrza Łobza z dnia 28.02.2022 r.

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

Rozdział Kwota (zł)

985 000,00

zadania własne

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022

75095 985 000,00

985 000,00

985 000,00

Razem: 985 000,00



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 1077/2022

Burmistrza Łobza z dnia 28.02.2022 r.

Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Urząd Miejski

rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4430 Różne opłaty i składki

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Szkoła Podstawowa Nr 1

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

Szkoła Podstawowa Nr 2

Przedszkola

6 200,00

-6 200,00

-6 200,00

-500,00

0,00

500,00

-500,00

-50 000,00

80104 0,00

-50 000,00

-50 000,00

0,00

80101

30 000,00

75495 0,00

6 700,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

75818 -50 000,00

20 000,00

30 000,00

20 000,00

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022

zadania własne

Rozdział Kwota (zł)

0,00

70095 0,00

-1 000,00

75421 50 000,00

50 000,00

-1 000,00

-50 000,00

-1 000,00

1 000,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Przedszkole Miejskie Nr 1

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

Przedszkole Miejskie Nr 1

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4300 Zakup usług pozostałych

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Urząd Miejski

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Przedszkole Miejskie Nr 1

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4480 Podatek od nieruchomości

Urząd Miejski

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

-2 000,00

0,00

92105 -150 000,00

-3 800,00

0,00

90005 0,00

2 000,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

3 000,00

-3 800,00

18 003,66

800,00

800,00

6 000,00

5 000,00

5 000,00

85395 0,00

3 000,00

-67 867,99

37 703,66

1 684,82

2 200,00

6 500,00

-46 902,95

2 800,00

174 873,99

6 165,04

7 000,00

9 199,29

695,41

3 000,00

3 819,06

-174 873,99

-174 873,99

174 873,99

80146 0,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Urząd Miejski

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Urząd Miejski

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Urząd Miejski

Razem: 0,00

92109 150 000,00

120 000,00

30 000,00

120 000,00

30 000,00

-150 000,00

-150 000,00


	U:\ZARZĄDZENIA\2022\z107722\z107722.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2022\z107722\z1.107722.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2022\z107722\z2.107722.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2022\z107722\z3.107722.pdf

		2022-03-02T12:06:22+0100




